44, comma 5, del Codice dei Contratti Pubblici; 

- il verbale di consegna dei lavori, ai sensi del D.lgs. 36/2023 All. II.14 art. 3 commi 2 e 8 e art. 5 DM 

49/2018, in data 6 marzo 2025, registrato al prot. n. 547, con cui è stata stabilito in 479 

(quattrocentosettantanove) giorni naturali e consecutivi il termine di completamento finale dell’opera; 

Considerato che l’impresa FERRARO S.p.A. corrente in Roma alla via Giuseppe Tomasetti n. 12 – P.IVA: 

02160730798, con nota p.e.c. prot. n. 243/2025 del 18 giugno 2025 - acquisita al protocollo di questa